TRUNG TÂM

KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN QUỐC GIA

ĐÀI KHÍ TƯỢNG THUỶ VĂN

KHU VỰC NAM TRUNG BỘ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Khánh Hòa, ngày         tháng  12  năm 2017

THÔNG BÁO
TUYỂN DỤNG BẢO VỆ CƠ QUAN
Đài Khí tượng Thuỷ văn (KTTV) khu vực Nam Trung Bộ cần tuyển 02 nhân viên Bảo vệ cơ quan, bằng hình thức xét tuyển, (thông qua phỏng vấn trực tiếp) vào làm việc tại Trụ sở Đài KTTV khu vực Nam Trung Bộ, số 22 Pasteur, Nha Trang, Khánh Hòa.
1. Điều kiện:
- Giới tính: Nam.
- Độ tuổi: từ 18 đến 45 tuổi.

- Tốt nghiệp Trung học phổ thông trở lên.

- Có đủ năng lực hành vi dân sự, có phẩm chất đạo đức tốt, nhanh nhẹn, trung thực, đáp ứng yêu cầu công tác bảo vệ. Không có tiền án, tiền sự. Ưu tiên tuyển dụng những người đã có thời gian công tác trong lực lượng bảo vệ, lực lượng Công an nhân dân, Quân đội nhân dân.
- Có đủ sức khỏe để làm việc theo yêu cầu của công việc bảo vệ.
2. Quyền lợi được hưởng khi tham gia công tác bảo vệ
- Được hưởng mức lương khởi điểm theo quy định của Nhà nước đối với nhân viên bảo vệ: bậc 1/12, hệ số 1,50 x lương cơ sở hiện hành. Ngoài ra người lao động được đảm bảo các quyền lợi về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp theo quy định, và được hỗ trợ một phần thu nhập tăng thêm tùy theo tình hình thực tế của đơn vị.
- Được hỗ trợ một phần về đảm bảo chỗ ở theo tình hình thực tế của đơn vị.

2. Hồ sơ dự tuyển:

- 01 Đơn xin việc;
- 01Bản sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền xã, phường, thị trấn nơi cư trú trong thời hạn 6 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;
- 01 Phiếu lý lịch tư pháp;
- 01 Bản sao giấy khai sinh và Giấy CMND;
- 01 Giấy khám sức khỏe của cơ quan có thẩm quyền cấp (bệnh viện cấp quận, huyện trở lên), bảo đảm đủ sức khỏe để làm việc, Giấy khám sức khỏe có giá trị trong thời gian 30 ngày tính đến ngày nộp hồ sơ;
3. Hồ sơ gửi về:
- Văn phòng Đài KTTV khu vực Nam Trung Bộ, số 22 Pasteur, Nha Trang, Khánh Hòa;
- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 16/01/2018 đến ngày 31/01/2018 (trong giờ hành chính)

- Thời gian xét tuyển và phỏng vấn sẽ được thông báo sau.

- Điện thoại liên hệ: 0258. 3813039 (gặp anh Sơn).
Lưu ý:  Tất cả hồ sơ đựng trong một phong bì;  không trả lại hồ sơ; không nhận hồ sơ gửi qua đường bưu điện. Mọi chi tiết cần trao đổi vui lòng gọi theo số điện thoại trên./.
                                                                                             GIÁM ĐỐC
                                                                                       Nguyễn Tấn Hương
PAGE
1